
Pixuri Stilus personalizate și accesorii

I.D.: 82938236

Data publicarii 31.05.23 Coduri CPV 22462000-6 39541100-7 39294100-0 35123400-6

Pretul estimativ: 8.269,08 RON - 8.269,08 RON

Descriere: 1) Pixuri Stilus personalizate, 900 bucăți x 3,65 lei/bucată=3.285,00 lei; 2) Cordelina PP diametru 4 mm, 16 seturi x 25,88 lei/set=414,08 lei; 3) Sistem afisaj roll-up 85x200 cm (include machetare si print), 1 bucată x 276,00 lei; 4) Ecuson nominal printat fata-verso, 1.000 bucăți x 1,07 lei/bucată = 1.070,00 lei; 5) Banner exterior 6x1 m (frontlit 510 g/mp), 2 bucăți x 287,00 lei/bucată=574,00 lei; 6) Suport ecuson vertical din plastic 80x125mm + Lanyard poliester, 1,000 bucăți x 2,65 lei/bucată=2.650,00 lei. Total 8.269,08 lei.
